
UCHWAŁA NR LVIII/361/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2006. 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 
 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

 
UCHWALA : 

 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                               103.500,00 
(Słownie: Sto trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 
w tym :  
 
1)                    W Dz.       600                   - Transport i Łączność 
                         -  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
                         powiatów, (związków powiatów), samorządów województw pozyskane  
                         z innych źródeł                - 53.500,00 
                            
2)                      W Dz.     700                   - Gospodarka mieszkaniowa 
                           - wpływy z sprzedaży składników majątkowych 
                                                                  - kwota 50.000,00 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                                103.500,00 
(Słownie: Sto trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                      W Dz.      852                   -   Pomoc społeczna 
                          rozdz.  85214     - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
                                                                    ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
                          wydatki bieżące               -  10.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  dożywiania dzieci w szkołach. 
 
2)                       W Dz.      851                 - Ochrona Zdrowia 
                           rozdz.      85195             - Pozostała działalność 
                           wydatki bieżące             - 20.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu dzieci z terenu gminy w Ośrodku dla 
niepełnosprawnych w Rybniku. 
 



3)                         W Dz.      900               - Gospodarka Komunalna 
                             rozdz.      90017           - Zakłady gospodarki komunalnej 
                             wydatki bieżące           - 10.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów dla potrzeb Zakładu Obsługi 
Komunalnej w Gaszowicach.  
 
4)                          W Dz.      921              - Kultura i ochrona dziedzictwa na rodowego 
                              rozdz.      92109          - Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 
                              wydatki bieżące          - 10.000,00 
                               z tego : 
                                a) dotacje – 10.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla instytucji kultury. 
 
5)                          W Dz.       600             - Transport i łączność 
                              rozdz.       60017         - drogi wewnętrzne 
                              wydatki bieżące          - 53.500,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  dojazdu do pól. 
 

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                       23.928,00 
(Słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100) 
                                             
1)                          W Dz.       010            - Rolnictwo i Łowiectwo 
                               -  dotacja celowa otrzymana  przez jednostkę samorządu  terytorialnego  
                              od innej  jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą  
                              na zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień (umów)  
                              związane z finansowaniem programów i projektów  ze środków funduszy  
                              strukturalnych, Funduszu Spójności z Sekcji Gwarancji Europejskiego  
                              Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej 
 

§ 4 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                         41.928,00 
(Słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100 
w tym: 
 
1)                          W   Dz.      010           - Rolnictwo i Łowiectwo 
                              rozdz.        01036       - Restrukturyzacja i modernizacja sektora  
                                                                  żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
                              wydatki bieżące         - 23.928,00 
                              rozdz.        01010       - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                              wydatki bieżące         - 11.000,00 
                              z tego : 
                              a) dotacje                   - 11.000,00 
 
 
2)                          W Dz.       921            - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                              rozdz.       92105        - Pozostałe zadania w zakresie kultury 
                              wydatki bieżące           - 7.000,00 



§ 5 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                18.000,00 
(Słownie: Osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                         W Dz.     921              - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                             rozdz.     92109          - Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 
                             wydatki bieżące         - 7.000,00 
                             z tego : 
                             a) dotacje                   - 7.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  dotacji dla instytucji kultury. 
 
2)                         W Dz.     852                - Pomoc społeczna 
                             rozdz.     85295            - Pozostała działalność 
                             wydatki bieżące           - 11.000,00 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń osób wykazanych w pomocy społecznej  
na roboty  publiczno-użyteczne. 

 
§ 6 

Zmniejsza się przychody budżetowe na rok 2006 
O kwotę zł                                       1.046.000,00 
(Słownie: Jeden milion czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 
 
                                        § 952              - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
                                                                   rynku krajowym 

 
§ 7 

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                       1.046.000,00 
(Słownie: Jeden milion czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                         W Dz.         010              - Rolnictwo i Łowiectwo 
                             rozdz.         01010          - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                             wydatki majątkowe        - 200.000,00 
 
2)                         W Dz.         900              - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
                             rozdz.         90001          - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
                             wydatki majątkowe        - 846.000,00 
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 9 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


